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Die Einsatzkosten kommen zur Abdeckung anfallender Kosten für die Teams und dem Verein zu Gute.

Diese ermöglichen uns auch weiterhin für Sie da zu sein, immer wieder Fortbildungen zu absolvieren

 und notwendiges Equipment zu erwerben.

Tiersuche 1 Einsatzteam mit Helfer  (Fahrtkosten bis 25km Strecke enthalten) 200,00 €

2 Einsatzteams mit Helfer  (Fahrtkosten bis 25km Strecke enthalten) 250,00 €

Sichtungsbestätigung, 1 Einsatzteam 60,00 €

Objektsuche 1 Einsatzteam mit Helfer 60,00 €

Bettwanzen wir bitten um direkte Anfrage, da es sehr individuell vom Gebäude abhängig ist

Drohneneinsatz Dauer ca 1 Std 50,00 €

Wildkamera Kaution erforderlich, Preis inkl. Mobilkosten/allen Bildern per Email/pro 7 Tage 15,00 €

Fahrtkosten bis Strecke 125km maximum 50,00 €

bis Strecke 250km maximum 100,00 €

ab 250km individuelle Vereinbarung

RHVS Suchhunde Spürnasen per Adresse Klemmweg 59 A1210 Wien ZVR-Nr.1871972752
Erste Bank IBAN: AT19 2011 1838 4687 4900 – BIC: GIBAATWWXXX 

Notrufnummer +43 677 62704891  
  

EMail: info@spuernasen-suchhunde.at  
www.spuernasen-suchhunde.at  

facebook.com/spuernasensuchhunde  
instagram.com/spuernasen_suchhunde  
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